CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]

Décima Sexta Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo- dia 16 de novembro de 2021

Leitura do Evangelho
Votação: Ata da sessão do dia 09/11/2021
[bookmark: _Hlk69808352]Ordem dos Expedientes

Ordem do Dia
Requerimento Regime de Urgência

Requerimento
Matéria: Requer votação extraordinária ao projeto de Lei nº 035/2021
Autoria: Moises Soares Ribeiro-Prefeito

Projeto para leitura

Projeto de Lei 035/2021
Matéria: “Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Indicações (única votação)

Indicação N°109 /2021
Matéria: Implantação do transporte coletivo municipal, através de um veículo Van, ônibus ou micro-onibus, para transporte dos pacientes dos bairros para o Posto Hermelinda Salvador, mantendo no mínimo três horários de chegada e retorno.
Autoria: Vereadores Alessandra Valério, André Luiz da Silva e José Aparecido de Souza

Indicação N°110/2021
Matéria: Organize para o ano de 2022, cursos, palestras e outros eventos de reciclagem e formação para todos os funcionários públicos municipais.
Autoria: Vereadores: Leila, Agnaldo, Israel, Aparecido, Luis e Keliani

Indicação N°111/2021
Matéria: Organize todo o processo, junto aos setores responsáveis, para que sejam assentadas pedras poliédricas na estrada entre o Distrito Bom Progresso até o Bairro Pirapó.
Autoria: Vereadores: Leila, Agnaldo, Israel, Aparecido, Luis e Keliani
Indicação N°112/2021
Matéria: Aquisição de um aparelho de Ultrassonografia para atendimento da população.
Autoria: Vereadores: Leila, Agnaldo, Israel, Aparecido, Luis e Keliani

Assuntos Pessoais

Sala de Sessões, aos 16 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um
image1.wmf

oleObject1.bin